平成 16 年 10 月 13 日
各  位

会 社 名 オ エ ノ ンホール ディン グス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 井 幸 夫

(コード番号 2533 東証・大証・名証第一部、札証)
問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長 津 端  諭

 (ＴＥL  03-3575-2777)

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成16年8月31日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、当社より

1,000,000 株を上限として割当先に付与された新規発行株式の割当を受ける権利（グリーンシューオプション）につきま

して、割当先よりその全株につき権利行使を行う旨の通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 第三者割当増資による新株式発行

(１) 発 行 新 株 式 数 1,000,000 株

  （発行予定株式数 1,000,000 株）

(２) 発 行 価 額 の 総 額 237,100,000 円

  （１株につき 237.10 円）

(３) 資本組入額の総額 119,000,000 円

  （１株につき 119 円）

２. 今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

(１) 現在の発行済株式総数 64,115,400 株 (平成 16 年 10 月 13 日現在)

(２) 第三者割当増資による増加株式数 1,000,000 株

(３) 第三者割当増資後の発行済株式総数 65,115,400 株

３. 第三者割当増資による調達資金の使途

今回の第三者割当増資による手取概算額235百万円については、本第三者割当増資と同日付をもって決議さ

れた一般募集の手取概算額1,868百万円と合わせて、1,336百万円を子会社である合同酒精株式会社への融

資に、520 百万円を設備投資資金に、残額を借入金返済にそれぞれ充当する予定であります。

当該融資資金のうち 921百万円は合同酒精株式会社の酵素医薬品設備の設備資金に、残額は同社東京本社

工場等の設備更新資金に、それぞれ充当される予定であります。

また、当該設備投資資金のうち 216 百万円は当社酒類基礎研究所の設備投資資金に、残額はグループ会社

の本店及び営業拠点の統合等に係る設備資金に、それぞれ充当される予定であります。

以 上